Clemens Alexandrinus, *Qui dives salvetur* 38,2

Cyprianus, *Ad Quirinum* 3,3

Ephraem Syrus, *Sermones paraenetici ad monachos Aegypti* 46

13:9 ἐκ μέρους γὰρ γινώσκομεν καὶ ἐκ μέρους προφητεύομεν·

- (42) a) γαρ \mathfrak{P}^{46} \aleph A B C D F G P Ψ 048 0150 0243 5 6 33 69 81 104 256 263
296 326 330 424^{c33} 436 467 623 876 1108 1175 1241^s 1319 1611 1739
1827 1837 2127 sy cop arm aeth Or Meth Eus Did Ath Thret Dam
 1) *enim* d f g vg Ir Hil Ambst
 2) *quidem* Tert
- b) δε K L 049 056 0142 0151 88 181 424* 915 917 1836 1875 1912
Photius Oecumenius
- c) *omit* got aeth Or Hier Aug Meletius Eus Epiph Chr

(L73) γινωσκωμεν

cognoscimus f vg Amst

scimus b d Ir Or Amst(A) Hil Ambr Hier Aug Cassiod

scimus vel cognoscimus g

(L74) και

et b d f gvg Amst Amst(A)

omit vg^{ms}: S

Methodius, *Symposium* 9,1,241

13:10 ὅταν δὲ ἔλθῃ τὸ τέλειον, τότε τὸ ἐκ μέρους καταργηθήσεται.

- (43) a) τελειον τοτε D¹ K L 049 056 0142 0151 5 88 181 424* 876 915 917
1836 1875 1912 sy Or Meletius Chr Thret
- b) τελειον \mathfrak{P}^{46} \aleph A B D* F G P³⁴ Ψ ³⁵ 048 0150 0243 6 33 81 104 256
 263 326 365 429 424^c 436 441 467 623 920 1175 1241^s 1319 1739
1827 1834 1881 1908 2127 *co* *arm* aeth got Ir Or Eus Ath Epiph Cyr
Maximus Confessor Dam
 1) *quod perfectum est* b d f vg Amst Amst(A)
 2) *perfectum* g
- c) τελειον και Or

³³Tischendorf cites 424^c as omitting γαρ.

³⁴von Soden cites P as reading τελειον τοτε (against Tischendorf, NTaP, and NA²⁷).

³⁵von Soden cites Ψ as reading τελειον τοτε (against NTaP and NA²⁷).

- (44) a) το εκ μερους καταργηθησεται Ϝ⁴⁶ ⋈ A B D¹ K L P Ψ 048 049 056
0150 0151 0243 5 6 88 424 876 915 1241^s 1739 Or Eus Ath Did Cyr
1) *quod ex parte sunt destruetur* Ambr Hier Aug
2) *quod ex parte sunt fuerat destruetur* Hier
3) *ea sunt ex parte destruentur* Hier
4) *quod ex parte sunt auferetur* Aug
- b) τα εκ μερους καταργηθησεται Ir
1) *quae sunt ex parte destruentur* Ir
- c) καταργηθησεται το εκ μερους D^{*2} sy^p got
1) *evacuabitur quod ex parte est* vg
- d) καταργηθησεται τα εκ μερους F G
1) *destruetur quae ex parte sunt* b d
2) *evacuabuntur quae ex parte sunt* Amst
3) *destruetur ea quae ex parte sunt* Or Hier
4) *destruentur vel evacuabuntur ea quae ex parte sunt* g
5) *destruentur illa quae ex parte sunt* Amst(A)
- e) εκ μερους καταργηθησεται 0142 38

Didymus Alexandrinus, *Commentarii in Psalmos 29-34* fol. 226; *In Genesim* fol. 163

Epiphanius, *Panarion* 73,32,4

Irenaeus, *Adversus haereses* 2,28,3; 4,9,2

Methodius, *Symposium* 9,1,241